
terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

PREFCITURA DE

MArS TRABAOKX hfON/AS COMUJiStAâ

Setor de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ti° IN0534/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 0775/2019

CREDENCIAMENTO N» CR003/2019

EXTRATO DE CONTRATO N» 0881/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 0881/2019. PROCESSO ADM. N° 0706/2019.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E FERNANDA

BATISTA DA CUNHA, BRASILEIRO (A), CPF/MF SOB N°

074.829.755-35 - RG N® 16691984-56, NA RESIDENTE TRAVESSA

UTINGA - N° 03 - CENTRO - CEP - 46.820-000 - NA CIDADE DE

BONITO - BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME

SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA

PRESTADORA DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
PRAÇAS, PARQUES, RUAS, VIAS PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E
ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE
R$ R$ 7.640,00 (SETE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS),

CORRESPONDENTE A 1760 HORAS ANUAL DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS. SIGNATÃRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL E SR fERNANDA BATISTA DA CUNHA

DATA DO CONTRATO: 02/05/2019.

- Praça Benedito Mina, 6H9 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahia'
'  : - CNPJi l6,245.375/000f-5l

Fone: C75)3343-2I616maih setoHicitacaop{nb@L|ãhoo.ç:om.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB7F3261580DDFFA42EA4A541F3DA6A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FerrURADG
*.-4— •

Setor delLIcitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0544/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0721/2019

CREDENCIAMENTO CR003/2019

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0907/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 0907/2019. PROCESSO ADM. N° 721/2019.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E ALBERTO DOS

ANJOS SOUZA, BRASILEIRO (A), CPF/MF SOB N° 107.021.975-48 -

RG N® 16601857-00, RESIDENTE NO POVOADO DE NÚCLEO RURAL -
N° 30 - ZONA RURAL - CEP - 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO -

BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E

ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE

SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES,
RUAS, VIAS PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E ESTRADAS VICINAIS DO
MUNICÍPIO DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE R$ 7.640,00 (SETE MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), CORRESPONDENTE A 1760 HORAS

ANUAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. SIGNATÁRIOS: SR. REINAN
CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR. ALBERTO DOS

ANJOS SOUZA.

DATA DO CONTRATO; 02/05/2019.

Praça Benedíto.Miha, 629 - Centro C6P 46820000 - Bonito/Sáhia
•  , CNPJ: I6.245.375/000J-5I . , '

:  Fones 075)3343-21616mailj S6torlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB7F3261580DDFFA42EA4A541F3DA6A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

MAIS TR«B<UJ«X NOVAS COAKoSnS .

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0561/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0775/2019

CREDENCIAMENTO N^ CR003/2019

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0972/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 0972/2019. PROCESSO ADM. N° 0775/2019.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E VANDERLEI DE

NOVAES PEREIRA, BRASILEIRO (A), CPF/MF SOB N° 053.135.355-

95 - RG NO 1587262940, RESIDENTE NO POVOADO DE GITIRANA -

S/N - ZONA RURAL - CEP - 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO -

BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E

ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE

SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES,
RUAS, VIAS PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E ESTRADAS VICINAIS DO

MUNICÍPIO DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE R$ 7.640,00 (SETE MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), CORRESPONDENTE A 1760 HORAS

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR. VANDERLEI DE NOVAES

PEREIRA.

DATA DO CONTRATO: 02/05/2019.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro- CSP 46820000-r Bonito/Bahía
\  . "■ CNPJ: I6,245.375/OÒ01r5! / .

- Fones C75)3343-2I5I €itiaili"setorticitacaopmb@yahòo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB7F3261580DDFFA42EA4A541F3DA6A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6f=€rrURA DÊ

SetoPde Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0563/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0778/2019

CREDENCIAMENTO N^ CR003/2019

EXTRATO DE CONTRATO N» 0978/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 0978/2019. PROCESSO ADM. N° 0778/2019.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E WELTON 30SE

DE OLIVEIRA, BRASILEIRO (A), CPF/MF SOB N° 066.360.945-32 -
RG N° 1624600310, RESIDENTE NA AVENIDA LADINOR MACHADO
DA SILVA - N° 58 - CENTRO - CEP - 46.820-000 - NA CIDADE DE

BONITO - BAHIA. OBJETO; CREDENCIAMENTO EM REGIME

SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA
PRESTADORA DE SERVIÇO DE PEDREIRO NO MUNICÍPIO DE BONITO, O
VALOR GLOBAL É DE R$ R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS),
CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 160 DIÁRIAS ANUAIS
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE.
ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS
TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO.

SIGNATÁRIOS: SR. REÍNAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL
E SR WELTON 30SE DE OLIVEIRA.

DATA DO CONTRATO: 02/05/2019.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 468SO-O00 - Bonito/Bahia
•  ' CNPJi!6,245.37S/qOOl-5l .

Fones C7S)3343-2I5I €ma|l> setorlIdtàcaopmb@U3hoò.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB7F3261580DDFFA42EA4A541F3DA6A



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

UAiS'niAfiMi4o. MOVAS camuisms

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0564/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0780/2019

CREDENCIAMENTO N^ CR003/2019

EXTRATO DE CONTRATO N» 0980/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 0980/2019. PROCESSO ADM. N° 0780/2019.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E KAIQUE
GARCIA DA SILVA, BRASILEIRO (A), CPF/MF SOB N° 036.445.635-

35 - RG N® 16.251.059-40, RESIDENTE NO POVOADO DE NÚCLEO
RURAL - S/N - ZONA RURAL - CEP - 46.820-000 - NA CIDADE DE

BONITO - BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME

SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PEDREIRO NO

MUNICÍPIO DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE R$ R$ 8.000,00 (OITO
MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 160
DIÁRIAS ANUAL,DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. SIGNATÁRIOS: SR.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR. KAIQUE

GARCIA DA SILVA.

DATA DO CONTRATO: 02/05/2019.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CGP 4682CM300 - Bòhíto/^ahla
■  ̂ CNPJs I6.24537S/00DI-51

•  Fòrie: C75)3343-2I6I Cmalf: S6toriidtacaoptnb@ijahqp.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB7F3261580DDFFA42EA4A541F3DA6A


		2019-06-11T16:26:26-0300




